
Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
 

Reģistrācijas numurs 40008225964
Nosaukums SADARBĪBAS PLATFORMA BIEDRĪBA
Adrese "Pūpolmājas", Staudži, Kantinieku pag., Rēzeknes nov., LV-4611
Taksācijas periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Pamatinformācija Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008225964 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Darbinieku skaits 18
Darbības sfēra Biedrība
Likvidācijas slēguma bilance Nē

Bilance Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008225964 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Bilances aktīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

2. Ilgtermiņa aizdevumi 75 688 688
III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi 60 688 688
Ilgtermiņa ieguldījumi 10 688 688
IV. Nauda 140 107 583 27 709
Apgrozāmie līdzekļi 80 107 583 27 709
Kopā aktīvi 150 108 271 28 397

Bilances pasīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

3.1. Iepriekšējo gadu rezerves fonds 43 20 949 17 289
3.2. Pārskata gada rezerves fonds 45 78 690 3 660
3. Rezerves fonds 40 99 639 20 949
I. Fondi 10 99 639 20 949
2. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 100 2 323 2 577
3. Pārējie kreditori 110 6 309 4 871
III. Īstermiņa kreditori 80 8 632 7 448
Kopā pasīvi 120 108 271 28 397

1/6



Ieņēmumu un izdevumu pārskats (IIP) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008225964 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

VI. No ES, EEZ un citiem ārvalstu fondiem saņemtais finansējums. 55 195 436 190 165
VII. Citi ieņēmumi. 60 6 654 9 029
3. Algas. 110 30 720 44 167
4. Sociālās apdrošināšanas maksājumi. 120 7 252 10 671
6. Citi izdevumi. 140 85 428 140 696
VIII. Ieņēmumi kopā. 70 202 090 199 194
IX. Izdevumi. 80 123 400 195 534
XI. Izdevumi kopā. 160 123 400 195 534
XII. Ieņēmumu un izdevumu starpība. 170 78 690 3 660

2/6



Ziedojumu un dāvinājumu pārskats (ZDP) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008225964 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

3/6



Informācija par revidentu Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008225964 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Revidenta ziņojuma datums
Zvērinātu revidentu komercsabiedrības reģistrācijas numurs
Licences numurs
Sertifikāta numurs
Komentārs

4/6



Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem (DIIZD)
Reģistrācijas numurs 40008225964 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma apraksts Ziedojumu un dāvinājumu
izlietojums (euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa (euro)
vispārējie ziedojumi (neierobežotai

lietošanai), t.sk. anonīmi
mērķziedojumi (noteiktiem

mērķiem), t.sk. anonīmi
no tiem kopā anonīmi ziedojumi un

dāvinājumi
1 2 3 4

Kopā 0,00 0,00 0,00 0,00

5/6



Dokumenti, kuri pievienojami kā faili 

Citi dokumenti Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008225964 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Dokuments Faila nosaukums

1 Ziņojums 1_Zinojums_pie_GP_SP_2021.pdf
2 Administratīvo izdevumu pārskats
3 Zvērināta revidenta atzinums 2_Akts_par_gada_paarskatu_2021.pdf
4

Sagatavoja LAUMA CELMA
E-pasts celma.lauma@gmail.com
Tālrunis 29822258

Dokumenta numurs EDS: 80790327 Dokumenta sagatavotājs: LAUMA CELMA

Parakstītāja vārds, uzvārds: LAUMA CELMA Parakstīšanas datums: 21.02.2022
Parakstītāja personas kods: 10126611632 Parakstīšanas laiks: 20:44:07

6/6





 
Reģ.Nr. 40008225964; Loka maģistrāle 7-6, Jelgava, LV-3004, kontakttālrunis 29822258, e-pasts celma.lauma@gmail.com 


_______________________________________________________________________ 


 


Ziņojums 2021.gada pārskatam 
Biedrība „Sadarbības platforma” 


 


Juridiskā adrese: Loka maģistrāle 7-6, Jelgava, LV-3004 


Reģistrēta biedrību un nodibinājumu reģistrā 2014.ga 8.jūlijā 


Valdes locekļi: 


Lauma Celma 101266-11632 no 2014.gada 8.jūlija 


Ilāna Lisagora 170751 – 13116 no 2016.gada 15.augusta 


Biedrības mērķi: 


 Latvijas pilsoniskās sabiedrības stiprināšana un labvēlīgas vides 


veidošana biedrību un nodibinājumu sadarbībai un darbībai.  


 Veidot kopīgu izpratni par Latviju attīstot kultūru daudzveidības 


potenciālu. Veicināt nacionālās piederības un valstiskās apziņas 


nostiprināšanos.  


 Aktīvi iesaistīties Latvijas kultūras dzīves pasākumos, iesaistīties 


Latvijas vides koncepcijas veidošanā, tautas izglītošanā un radošu projektu 


organizēšanā.   


 Veikt neformālās izglītības programmu īstenošanu, interešu izglītību, 


mūžizglītību, tālākizglītību kursu un projektu darbību.  


 Apzināt latviešus visā pasaulē, sadarboties ar viņiem, izzināt un sekmēt 


viņu sasniegumus saimniecībā, zinātnē un kultūrā un rūpēties par šo 


sasniegumu saglabāšanu un izmantošanu Latvijā. 


 


Svarīgākie sasniegumi 2021.gadā un attīstības perspektīvas: 


Biedrība „Sadarbības platforma”  savu darbību īsteno piesaistot finansējumu 


projektos līdz ar to arī visi darbinieki tiek iesaistīti tikai uz katra attiecīgā projekta 


laiku ar nepilnu darba likmi – atbilstoši katra finansētāja nosacījumiem. Pastāvīgu 


algotu darbinieku biedrībā nav. 


26.04.2021. uzsākts un tiek turpināts 2022.gadā īstenot projektu “Integrācijas 


ABC – 4”, Patvēruma, migrācijas un integrācijas fonda ietvaros, līdzfinansē Eiropas 


Savienība. Granta līguma Nr. PMIF/8/2020/4/04). Projekta mērķis paredz ieviest 


imigrantiem paredzētu kvalitatīvu integrācijas kursa programmu, organizēt 


interaktīvus, izglītojošus un savstarpēju izpratni veicinošus pasākumus imigrantu un 


uzņemošās sabiedrības pārstāvjiem integrācijas procesu un starpkultūru dialoga 


uzlabošanā, veicinot efektīvu imigrantu iekļaušanos Latvijas sabiedrībā. 


01.09.2021. uzsākts un tiek turpināts 2022.gadā īstenot projektu “Sadarbība 


mūžizglītības attīstībai”, Nr.2021-1-LV01-KA122-ADU-000030519 ar Valsts 


izglītības aģentūras finansiālu atbalstu, kura mērķis ir veicināt lektoru pamatprasmju 


attīstību, nodrošināt digitālā mācību piedāvājuma iespējas un lektoru prasmes strādāt 


digitālajā vidē, rosināt inovatīvu risinājumu izstrādi apmācību piedāvājuma 


veidošanai, radot jaunus produktus jeb jaunus esošo apmācību risinājumus, kā arī 


veicināt starpnozaru un pārresoru sadarbību jaunu risinājumu nodrošināšanai. 







30.04.2021.uzsākts un tiek turpināts 2022.gadā īstenot projektu “Ceļš 


problēmas risinājumā”, Nr. AIF/2021/R/30. Projekts “Ceļš problēmas risinājumā” tiek 


finansēts EEZ un Norvēģijas grantu programmas “Aktīvo iedzīvotāju fonds” ietvaros. 


Projekta mērķis ir pārstāvēt NVO intereses, ierosinot likuma “Par valsts sociālo 


apdrošināšanu” paredzēto normu saistībā ar minimālo valsts sociālās apdrošināšanas 


obligāto iemaksu (VSAOI) pārskatīšanu un pieņemtā lēmuma izmaiņas attiecībā uz 


NVO projektu īstenošanu iekļaujot likuma 3. pantā – izņēmumos, tā respektējot 


pilsoniskās sabiedrības – nevalstisko organizāciju tiesības piedalīties un darbības 


specifiku projektu ietvaros, neradot situāciju, kad valstī virkne NVO mākslīgi nonāk 


nodokļu parādos un tādēļ spiestas pārtraukt projektu īstenošanu. 


Lai aktivizētu Latvijas kultūras vēstniekus sadarbībai ar Latvijas dažādu 


tautību kopienām, veicinātu starpkultūru dialogu un mazākumtautību integrāciju, 


2021. gadā biedrība "Sadarbības platforma" īstenoja “Hand in hand 2” un “Live 


Stories” sadarbībā ar British Council pārstāvniecību Latvijā.  


Lai cildinātu vienu no Latvijas pamatvērtībām - stabilas un koptas ģimeņu 


paaudžu attiecības, Mazsalacā šī gada pavasarī ir uzsākts projekts "Mazsalacas 


ģimenēm pīlādžu spēku". Projektu "Mazsalacas ģimenēm pīlādžu spēku" 


(nr.2021.LV/ĢDP/035/22/029) Latvijas valsts budžeta finansētajā programmā "NVO 


fonds" īstenos biedrība "Sadarbības platforma" sadarbībā ar Mazsalacas novada 


senioru biedrību "Atbalss". Projekta galvenais uzdevums bija caur kopīgām 


aktivitātēm veicināt paaudžu sadarbību, ģimenes vērtību apzināšanu un to uzturēšanu, 


nodrošināt ģimenei draudzīgu vidi, rosināt lietderīgu brīvā laika pavadīšanu un attīstīt 


projekta dalībnieku radošo un intelektuālo potenciālu, individuālās spējas un prasmes. 


Ir īstenoti vairāki projekti, kuros biedrība iesaistījās kā sadarbības partneris. 


Tālāk plānots attīstīt biedrības darbību, paplašinot dalīborganizāciju skaitu, piesaistot 


jaunus biedrus, sagatavojot, iesniedzot un īstenojot statūtos noteiktajiem mērķiem 


atbilstošus projektus dažādās projektu finansēšanas programmās. 
 


Skaidrojums bilances posteņiem: 


AKTĪVS: EUR 108 271 


N
.p


.k
. 


Posteņa nosaukums 
Summa, 


EUR 


1 Izsniegtie aizdevumi 688,00 


2 
Avansa norēķins (L.Celma) AIF projekts "Ceļš problēmas risinājumā " Nr. 


AIF/2021/R/030 
-97,74 


3 Norēķinu konts VK; PMIF projekts „Integrācijas ABC - 4” Nr.PMIF/8/2020/4/04 66813,50 


4 Norēķinu konts VK; PMIF projekts "Apgūstam latviešu valodu" Nr.PMIF/6/2021/4/03 19543,91 


5 Norēķinu konts bankā (SWEDBANKA) 11012,60 


6 
Norēķinu konts VK, Erasmu+ projekts "Sadarbība mūžizglītības attīstībai" Nr. 2021-1-


LV01-KA122- 
10310,42 


KOPĀ 108 270,69 


 


PASĪVS: EUR 108 271 


Rezerves fonda atlikums uz 2021.gada 31.decembri EUR 99 638,76; Rezerves 


fonda palielinājums par 2021. gadu  EUR + 78 689,77  kas izveidojies no ieņēmumu 


un izdevumu pozitīvās starpības (2021.gada DEC saņemts projektu avansa 


finasējums, kas jāapgūst 2022.gadā); 


N
.p


.k
. 


Posteņa nosaukums 
Summa, 


EUR 


1 Iepriekšējo gadu rezerves fonds 20948,99 


2 Pārskata gada rezerves fonds 78689,77 







3 Norēķini ar piegādātājiem un darbuzņēmējiem 3521,49 


4 Norēķini par darba algu 2787,44 


5 IeIN 945,28 


6 VSAOI 1370,88 


7 UVRN 6,84 


KOPĀ 108 270,69 


 


Skaidrojums ieņēmumu un izdevumu pārskatam: 


IEŅĒMUMI 2021. gadā: EUR 202 090 


N
.p


.k
. 


Posteņa nosaukums 
Summa, 


EUR 


1 LR KM PMIF projekts „Integrācijas ABC - 4”, Nr. PMIF/8/2020/4/04 131025,34 


2 LR KM PMIF projekts „Apgūstam latviešu valodu”, Nr. PMIF/6/2021/4/03 19543,91 


3 SIF projekts “Mazsalacas ģimenēm pīlādžu spēku” Nr. 2021.LV/ĢDP/035 13623,76 


4 AIF projekts "Ceļš problēmas risinājumā", Līg.Nr. AIF/2021/R/030 8999,97 


5 
Erasmus+ projekts "Sadarbība mūžizglītības attīstībai" Nr. 2021-1-LV01-KA122-ADU-


000030519 
12243,00 


6 THE BRITISH COUNCIL projekts "Izaicinājumi, iespējas, perspektīvas" 10000,00 


7 VISC projekts "XII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētki" 5520,00 


8 „Latvijas kultūras vēstnieki” vasaras nometne 534,00 


9 Zemgales NVO atbalsta centrs - lekciju kurss par projektu izstrādi, sagatavi, realizāciju 600,00 


KOPĀ 202089,98 


 


 


IZDEVUMI 2021. gadā: EUR 123 400 


N
.p


.k
. 


Posteņa nosaukums 
Summa, 


EUR 


1 Projektu darbinieku algas 30719,77 


2 Projektu darbinieku VSAOI 7252,44 


3 
Projekta īstenošanas izdevumi - SIF projekts “Mazsalacas ģimenēm pīlādžu spēku” Nr. 


2021.LV/ĢDP/035 
13623,76 


4 Projekta īstenošanas izdevumi - AIF projekts "Ceļš problēmas risinājumā" Nr. AIF/2021/R/030 5234,52 


5 Projekta īstenošanas izdevumi - VISC projekts XII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svēt 5230,99 


6 Projekta īstenošanas izdevumi- PMIF projekts „Integrācijas ABC - 4” Nr.PMIF/8/2020/4/04 36022,72 


7 
Projekta īstenošanas izdevumi - ERASMUS+ proj."Sadarbība mūžizglītības attīstībai" Nr. 2021-


1-LV01-KA122-ADU-000030519 
9369,09 


8 Projekta īstenošanas izmaksas - BrC projekts "Hand in Hand" 294,75 


9 Pasākuma īstenošanas izdevumi „Latvijas kultūras vēstnieki” vasaras nometne 287,47 


10 
Partnerības līgums Patvērums "Droša māja", biedrība - projekts „Integrācijas ABC-3” Nr. 


PMIF/8/2019/2/01 
7783,77 


11 Atmaksāti līdzekļi PMIF projekts „Integrācijas ABC-3” Nr. PMIF/8/2019/2/01 7456,19 


12 Citi vadīšanas un administrācijas izdevumi 124,74 


KOPĀ 123400,21 


 


Biedrības rezerves fondu līdzekļu palielinājums ir atkarīgs no ieņēmumu un 


izdevumu pārskatā aprēķinātās ieņēmumu un izdevumu starpības, respektīvi, 


2021.gadā tā ir peļņa + 78 689,77  EUR.  







2021.gadā vidēji kopumā uz projektu īstenošanas laiku tika nodarbināti 25 


darbinieki ar noslēgtiem darba līgumiem. 


 


Valdes locekle  Lauma Celma 


2021.gada 16.februārī 


 








 
 


Reģ.Nr. 40008225964; Loka maģistrāle 7-6, Jelgava, LV-3004, kontakttālrunis 29822258, e-pasts celma.lauma@gmail.com 


________________________________________________________________________ 


 


 
AKTS 


Rīgā 


 


14.02.2022. nr. 2022/1 


 


Par biedrības “Sadarbības platforma”  


2021. gada pārskata pārbaudi. 


  


Es, zemāk parakstījusies, biedrības “Sadarbības platforma”  


revīzijas auditors  Nadežda Bērziņa, 


vadoties pēc Statūtu paredzētām prasībām par finansiālās darbības pārbaudi, veicu biedrības 


“Sadarbības platforma” 2021. gada pārskata sastādīšanas pareizību. 


Konstatēju ka: 


 finanšu atlikums  uz 2020. gada 31. decembri   EUR 27 708; 


 finanšu atlikums  uz 2021. gada 31. decembri   EUR 107 680;  


 2021.gadā pamatlīdzekļi uz 31. decembri   EUR 0,00; 


 rezerves fonda atlikums uz 2021.gada 31.decembri EUR 99 638,76; Rezerves fonda 


palielinājums 2021. gadā  EUR + 78 689,77  kas izveidojies no ieņēmumu un 


izdevumu pozitīvās starpības (2021.gadā saņemts projektu avansa finasējums, kas 


jāapgūst 2022.gadā); 


 grāmatvedības dokumentos (bilances, ziedojumu, dāvinājumu un izdevumu 


dokumentos) uzrādītās ieņēmumu, izdevumu un atlikuma naudas summas atbilst 


bankas operāciju dokumentiem, kases ienākumu un izdevemu orderiem;  


 finansiālo līdzekļu izlietojuma izmaksas ir pamatotas ar padomes lēmumu 


apstiprinošiem saimnieciskās darbības aktiem un kases aparātu čekiem; 


 bilances pozīcijās uzrādītas vērtības atbilst grāmatvedības dokumentu datiem; 


Pamatojoties uz augšminētajiem dokumentiem, atzīstu, ka biedrības “Sadarbības 


platforma”  sastādītā bilance, ieņēmumu un izdevumu pārskats par 2021. gadu ir sastādīts 


pareizi. 


 


 


Auditors Nadežda Bērziņa 


 


 





